Г Л А В А

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.04.2016г. № 1087
г. Орехово-Зуево

«О внесении изменений в Административный

регламент предоставления муниципальной услуги

«Хранение, комплектование, учёт и использование

архивных документов,
поступивших в архивное

управление администрации Орехово-Зуевского

муниципального района»

         В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 22 октября 2004 года № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации» (в редакции от 02.03.2016 года), от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

                                                            П О С Т А Н О В  Л Я Ю :

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Хранение, комплектование, учёт и использование архивных документов, поступивших в архивное  управление администрации Орехово-Зуевского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Пункт 8.1.2. «Комплектование архивными документами, поступившими в архивное управление» читать в следующей редакции:

           «8.1.2. Комплектование архивными документами: внеплановый приём документов по личному составу негосударственных организаций, а также архивных документов, сроки временного хранения которых не истекли, осуществляется на основании договора, при условии наличия технических  возможностей архивного управления для приёма документов».

1.2. Пункт 16.1.  читать в следующей редакции: «Муниципальная услуга оказывается бесплатно».

1.3. Пункт 16.2. считать утратившим силу.

2. Отделу организационно-информационной работы Управления правовой и организационно-информационной работы разместить настоящее постановление   на официальном сайте Орехово-Зуевского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Орехово-Зуевского муниципального района   Сорокина В.Н.

Глава Орехово-Зуевского

муниципального района                                                                                    Б.В. Егоров
Отп. 6 экз.:

Дело, прокуратура, Сорокину В.Н., Чернышевой Л.М.,

Голиковой Е.А., Гаврилову А. Ю.(Т)